
REPLJBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DIIE KONTROLLIT TB PASURW 

Adnsa: RtReshit Wlalar, Tel. 0800 9999, Fat 041 228-516, WWtc :  ww.hidan.gev,al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim t6 interesave private t& tij, bashkeshortit/es dhe te 
Emijeve madhore, ne bazE te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kantrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te tE zgjedhurve &e te disa n6punesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per oarandalirnin e konfliktit ti! interesave ne ushtrirnin e funksioneve 
publike", me nchyshimet e piqyruara nb ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ni5 ligjin nr.9529, 
datb 11.05.2006. . 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES se INTERESAVE 

11 Emri Atesia Mbiemri 

11 Funksioni mi1 

Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
funksionin qe kryen deklarates 

I1 te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

II A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lartl te Deklarimit dhe Kontrollit t l  Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Plrgjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne ne te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit Ies dhe te 
Emiieve madhore. " 

Deklaroj se t& dhLat e pasqyruara prej meje ne k&" dokument 
jane te verteta dhe nuk kam deklaruar asde q& nuk Eshte e vZrtet2;. 

. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) nB: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne leke apo ne valute qe pasqyrohet ne dokumentacionin qe 
dispononi, qmimin e blerjes, ne mungese te dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese 
qe zoteroni te qdo lloj pasurie, te paluajtshme dhe te luajtshme, likuiditete, te regjistruar ose jo ne regjistrat 

- publike, per periudhen nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhjetor te vitit t& deklarimit. 

Pjesa 
Nr. Pershkrimi i pasurise dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjale ne % 

&bs; end e CASH he -mil$? ! .oo0.000 Leks 
*+( 1 Fy d ardhurot e &em ( j e s  

C Dy n: \ ion) 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
n INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DJXE KONTROLLIT TB PASURIVE 

Tfi ARDHURAT DHE ANGA-T 

PUBLIKE dbelose PRIVATE 

Pershkruani hollesisht te ardhurat per vitin, nga paga ose pjese- Shuma e tC-ardhurave tE 
marrja ne horde, komisione e $do angazhim e veprimtari tjeter qe  perfituara, n& leke apo n8 
ka sjellk te ardhura personale, per bashkeshortinlen dhe remijet v a j u t ~ ,  nga deklarimi i 
madhore. Percaktoni emertimin e institucionit, organi~ates apo meparshem deri me 31 
aktivitetit nga ku jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit dhjetor t~ vitit te deklarir 
publik, statusi, objektin e veprimtarise se organizates, funksionin, (me shifra dhe me fjale). 
natyren e angazhimit. 

- W, C h  - - \ 
Nese ky format eshe i pamjaffueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje t2 tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T@ PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R Z D I ~  DHE FIZII& 

Detyrimet fmanciare ndaj personave juridike dhe fuike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) 
qe ekzistojne brenda dhe jasht& vendit, tB mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit 
ti? deklarimit. 
TE dhenat p h  emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pagqyrohen nE fleten nr.6, 
per te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Pershkruani hollesisht qellimin e detyrimit finan- Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
ciar, shumh totale ne leke apo ne valute, daten e deklarimi i meparshem mbetur pa shlyer deri 
fillimit dhe te mharimit te detyrimit (muajilviti), deri ne 31 dhjetor tE vitit ne 31 dhjetor te vitit te 
nr. e kontratBs dhe interesin-baze. te deklarimit deklarimit 
Per kredite bankare shumen totale (principal + (me shifra dhe me fjal8) (me shifra dhe me fjale) 
interes), kohezgjatjen (muajilviti) dhe kesti mujor. Principal+interes - - - - 

ed; bankare d 6 . s ~  . ., pa9&* 
e a parkmen+;+ G blece n e  
u;km '2004. 

- W y r i m  nrhjsho+r& & IQ.QQO EU~O 
.dert;m;t p r  ble3e y a z b i .  - C'T)mUb3e*; k, $), - 

(zero 1 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetarhe ti! familjes q6 mbartin detyrimin per deklarim n& baz& te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, dati5 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.kO05, per pasurite qe 

disponojnz veqmas nga qd6 aniitar i familjes. 

ShtetasVsja Rud; na G m  ~ a i s h t ;  , bashkishort/e El 
EmGr, ate$ mbiemer f6mije madhore se bashku me prindtirit 

fimije madhore t6 ndare nga prinderit [7 

e subjektit &hr; FAm; ShqLi - Dre-(tor ; SCIISH- #.  
Emer, atesi, mbiemgr, funksion 

- 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  
- 

k I I 1 1 .  I , .-I 
Jnspelgtorqtin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 

autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Iuspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se t2 dh2nai e pasqyruara prej meje nZ kete 
dokument jane t2 vZrteta dhe nuk kam deklaruar asgje 
q2 nuk eshshti.' e vZrtetZ 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
P A S U R I ~  E LUAJTSHME 

nwmdh e krytrjrs veprlslif, rlalb .II leLll apo a6 mhte qa p a q m k t  ni$ d6k11mentdmin qC 
d b p * a o r l r 4 n r l r a g r r l ! t i $ d o l u ~ v m a p l I ~ f r b ~ 1 1 # p d d n w r , p ~ t . ~ q 6 ~ I t r  
plo Uoj p=mic, N @ujt&mt dLc tE tnrjMare, UknIditete, tit rcplktmu me j. nB r e g j b t  pPbE& pCr 
~ y . d e l & r t m l I ~ d a i r L t * e h r g i n r i t r r ~ . f h . W s ~ t e z p r t v i t  
F- 

p w  

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARTMIT DHE KONTROLLIT TB PASURIVE 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhehse  PUBLIKE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose gdo lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimpmese dhe jo fitimprurese, 
liqensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profeslonale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
n& gdo organizate tjeter; per periudhen nga data e deklarimit te meparshem deri ne 3 1 dhjetor te vitit te 
deklarimit. 
Ne rastet e zot&irnit pasiv te aksioneve dhelose te pjes&ve ne kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
perfititnit te fryteve civile tC pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit te rnqarshem deri ne 
31 dhjetor te vitit t5 deklarimit. 

. -. '..... ""... .."..'"."..' ,"" .."J "..5"Y ....... "..- ..,, ...... ". .- .,.. .." "J-..- 

te ardhura, emertimi i institucionit, i organizatks apo i aktivitetit nga ku 
jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti Snuma e re aranurave re Kryuara, 
i veprimtarise se organizates, funksioni dhelose natyra e angazhimit n l  lekk apo ne valute . .. .. 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarirni i meparshem den ne 31. 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat per emra personash ndaj tE cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten 111.12, pCr te 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

. *.. UL."'". .....--.. .,*..L.YU. C -.J.""1. .I-U..U., """".I C .-,=. "6' "JVU"," * "*.J."".. .I 

rllu-totak 6 ldcr rpo nC vdutL, datCu e -it deklartml l meparsMm mbetur pa ahlyer deri 
dhc t=$ mbarimlt ti5 detyrimlt (mnajilviti), nr. e deri a(! 31 dhjetor tE  vitit a& 31 dhjetor t Z  vitit t8 
kontntiil dhe intenrtn-bazC. t& deklarimlt deklarimit 
Pi!r kredite bankare shnmln totale @rindpal+ (me shlfra dhe me fjd.3) (me shifra dhe me fjdi?) 
ln terc~h koh&kgzeiatien (mnai i i t l )  dhe k€& muior. PrIadval+lnterea 


